
1

lodesova.r@cssznojmo.cz

Od: reditelka@cssznojmo.cz

Odesláno: čtvrtek 2. prosince 2021 10:05

Komu: lodesova.r@cssznojmo.cz

Předmět: FW: balíčky

Příznak pro zpracování: Zpracovat

Stav příznaku: Opatřeno příznakem

 

 

From: reditelka@cssznojmo.cz <reditelka@cssznojmo.cz>  

Sent: Monday, November 22, 2021 11:26 AM 

To: 'naholandske@lekarnaznojmo.cz' <naholandske@lekarnaznojmo.cz> 

Subject: balíčky 

 

Dobrý den, na základě telefonické domluvy u Vás závazně objednávám 245ks vitamínových balíčků pro zaměstnance 

organizace v hodnotě 500Kč/1ks. 

 

Ráda bych se zeptala, zda by bylo možné během dneška popř. zítřka dodat kartičky s poděkováním pro zaměstnance, 

které by byly vloženy do balíčků – pokud to není možné, není to pro nás překážka, máme záložní variantu. 

 

Mnohokrát děkuji 

 

S pozdravem 

 
Mgr. Radka Sovjáková, DiS. 
ředitelka 
Centrum sociálních služeb Znojmo, 
příspěvková organizace 
U Lesíka 3547/11, 669 02 Znojmo  

   
tel.: 739 389 024 
e-mail: reditelka@cssznojmo.cz 
www.cssznojmo.cz  

 
 


